ANEXO I

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PARA INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO

OUSE CRIAR

DECLARAÇÃO DE VÍNCULO DO DISCENTE

Declaro para os devidos fins, junto à Secretaria de Estado da Educação, da

Ciência e Tecnologia (SEECT) que eu,

________________________________________________, RG de nº

_______________ e CPF de nº ________________, discente matriculado na

escola ____________________________________________, pertencente à

______ Gerência Regional de Ensino (GRE), participei da Etapa 1 de seleção

interna na escola na qual estou matriculado e fui selecionado para participar da

Etapa 2 do Programa OUSE CRIAR.

______________________________________________

Assinatura do discente

__________________________________________________

Assinatura do Gestor da escola / matrícula

__________________, _______ de _____________ de 2020.